La copia è così introdotta: «+ In nomine Domini. Hoc est exemplum cuiusdam consilii et eius executionis factum manu publica per me Andream Gactuçarium notarium cuius tenores tales sunt» ed è così autenticata «Ego Andreas Gactuçarius Dei gratia sancte Romane Ecclesie iudex et scriniarius sicut in predicto consilio et eius executione inveni, ita fideliter manu [pu]blica transcripsi et [exemp]latus sum».

In nomine Domini. Nos Anestaxius huius curie iudex, cognoscens etiam ex mandato domini Bonacursi<sup>(a)</sup> iudicis palatini, et Bartholomeus Angeli Romani de Sposa eius consiliarius damus consili[um] vobis, domine Brancaleon Dei gratia alme Urbis illustris senator, quatinus capiendo, fodiendo, auferendo, investiendo seu aliis modis quibuscumque [potest]is, [co]gatis et cogi faciatis dominum Guidonem<sup>(b)</sup> filium olim domini Iordani de Patritio reddere et restituere d[omine] Oddoline uxori sue filie olim domini Oddonis Fraiapanis .CCC. libras provisionorum senatus nomine sue dotis, nisi de fructibus ipsius dotis se suosque alat. Hoc ideo facimus, quia liquet nobis tenore publici instrumenti dotalis, scripti per manum Iohannis Romuli scriniarii, dictum dominum Guidonem a dicta domina Oddolina dictam dotem recepisse et se bene quietum vocasse et exceptioni non numerate dotis renuntiasse; et liquet etiam nobis, confessione partium, scilicet predicti domini Guidonis et dicti domini Oddonis et domine Oddoline, que mortuo patre iuravit, et testium depositionibus a dicto domino Oddone productis, ipsum dominum Guidonem post contractum matrimonii male tractasse f(a)c(t)a sua et nunc tractare et male uti substantia sua. Unde hec omnia ita de iure et consuetudine fieri debere cognoscimus et hanc cartam sigillo sacri senatus inprimi faciat.

Datum indictione XIII, mense decembris, die XV. Et scriptum per Iacobum Alberti scriniarium.

Ad quod consilium audiendum vocati fuerunt dictus dominus Guido et dominus Oddo de Columpna, Angelus Malabranca, Bartholomeus Iohannes Miccini, Lucas de Blancis et Guido de Galeria, Petrus magistri Luce, Iohannes Ylperini de Sebura, Petrus Leonis de Cervinaria, Petrus Rogerii, Phylippus et Guido nepos eius, Iacobus Iordani, filii Petri Oddonis et Angelus Petri Adult(er)ini per Ioannutium Iohannis Latri mandatarium.

Et scriptum per Iacobum Alberti scriniarium.

Ego Anestaxius iudex huic consilio me subscribo.

a) B Bonacursus    b) *segue* Iordani *espunto*.

+ Ego Bartholomeus Angeli Romani iudex predictus huic consilio subscribo.

Sigilletur.

Scriptum per Donadeum scriniarium camere.

In nomine Domini. Nos Bonconte Dei gratia alme Urbis illustris senator has litteras iussimus sigillari mense februarii, die XIII, indictione XIII, et per Iacobum de Sinetia investitorem senatus investimus predictam dominam Oddolinam de medietate turris, rocce, castris et tenimenti Iuliani pro indiviso cum alia medietate pro parte Guidonis Iordani, inter hos fines: a I latere est tenimentum Core, a II tenimentum Rocce Massimi, a III tenimentum Montis Fortini et Lariani, a IIII tenimentum Velletri et Torrecce. Item de parte dicti Guidonis palatii, turris, casarini et criptis sub se positis in Monte Fassone, fines: ab I latere tenet Angelus Petri Iohannis Pauli et frater, a II via publica et a III casalinum iunctum cum casarino Gratiani et Pariscii et a IIII est platea Montis Fassonis. Item et de turre de Monte que dicitur de Squarçarili(is), fines: ab I latere heredes Pauli de Monte tenet, a II Iudei, a III est via publica. Item et de palatio Ripe, ortis et casarinis, fines: ab I latere tenet Sancta Cecilia, a II via que descendit a Sancta Cecilia et vadit ad domum Marsebille, a III heredes Iacobi Squarçarilii et a IIII via publica. Item et de turricele que dicitur Capudmaçaria et domo et loco que dicitur Marie de Tuto, fines: ab I latere est domus Laurentii, a II via publica et a III via que vadit sub ripa. Hec omnia sunt in regione Ripe. Item investimus de parte turris Rubece, finis est domus Parisii cum consortibus suis, a II est flumen, a III via publica, a IIII via que vadit ad stabulum Parisii. Item et de turricele et logia et domo in qua habitat Angelus filius domini Pandulfi, cum plaçis et sediis ante se, que sunt in pede turris Rubece, fines: ab I latere est via publica, a II est via que vadit ad Sanctum Bartholomeum, a III Iacobus Iordani. Et de casarinis et ruina turris cum sediis et plateis ante se, que fuerunt filii Iohannis Tineosi et nunc domini Guidonis, fines: ab I latere est via que vadit ad Sanctum Bartholomeum, a II domus vetula filii Petri Oddonis, a III via portarulis, a IIII via publica de ponte. Item et de palatio et ruina que olim fuit domine Perne et de ruina filiorum olim Cinthii Iohannis Tineosi cum sediis et plateis ante se, fines: ab I latere tenet Iacobus Iordani, a II via que vadit ad vicum longum, a III casarina que fuerunt Bobuli et a IIII flumen. Et de Moçone: ab I latere est pons Transtiberim, a II et a III sunt ripe fluminis et a IIII nepotes Filippi et consortes sui. Et de tribus pothecis, uno casalino et sediis que sunt in pede Muçonis, fines: ab I latere est via publica, a II via que vadit ad Sanctum Bartholomeum, a III heredes Petri Avultrini. Et de turricele que dicitur nepotum Filippi, fines: ab I latere tenent dicti nepotes Philippi cum consortibus suis et a II via publica. Item de turri et ruina et domo que dicitur Iohannis Astaldi, fines: a I latere tenet Iohannes Giburge, a II Petrus Roberti et a III et a IIII sunt vie publice. Item et de ruina turris et domorum et casarin(i) de piço

insule, fines: a I latere est flumen, a II est platea insule, a III sunt casarina filiorum Petri Alkeruthii. Hec omnia posita sunt in insula Licaonia. De omnibus supradictis investimus predictam dominam Oddolinam de parte dicti Guidonis Iordani.